- Q**uid de his qui incēdūt ecclesiās in
bello iusto. §. 77
Utrū sacrilegī regib⁹ idicētib⁹ bellū
teneat sibi diti milites obedir. §. 78
An occupata bōdie p̄ p̄ncipes xp̄ia
nos in bello auctoritate pp̄nia sibi
faceat restōi. §. 79
Quid de comitib⁹ qui sine auctoritate
tate p̄ncipis vasallos pp̄rios bello
erhereditant. §. 80
Quid de bellis factis ab una ciuitate
te alti ciuitati sine auctoritate p̄n
cipis. §. 81
Quid de p̄tialib⁹ expulsis cōtra ciui
tatem bellatib⁹. §. 82
Quid de socialibus gentiū armoz⁹
qui ad suū libitū discurrunt. §. 83
Quid de his q̄ recuperans ab hostib⁹
per milites. §. 84
An in bello iusto liceat pugnare non
solū cōtra iurisē: sed etiā contra
suos vasallos. §. 85
Utrū recuperās rē sibi s̄btractā furtō
uel violētia: vel equipollētē furti
uel: ul' violētē teneat restitutē. §. 86
P De famulo furtū s̄btrahēte a
dño ppter mercedē negatam.
An teneat restitutē qđ s̄btrarit. §. 87
P De restōne acq̄sitor̄ i ludo.
An acq̄sita i ludo s̄baceat restōi. §. 88
P De restōne notarioz dānifican
tiū aliquē p̄p̄ impliā. §. 89
Quid si faciat falsū instrumētū. §. 90
Quid de artificib⁹ asserētibus se pi
tos in arte sua: si ignorātia aliquē
ledant. §. 91
P De restōne medicoz
De medico curā egrī derelinquente:
uel male secāte egrū. §. 92
Quid de medicis q̄ grā lucri plon

- gant morbos. §. 93
Quid de medico imp̄sto. §. 94
P De restōne acq̄sitor̄ p̄ litigium:
et p̄mo de accusatorib⁹ criminū
An talis acq̄sita s̄baceat restōi. §. 95
Quid de illo q̄ pecunia accepta desi
stit ab accusatiōe. §. 96
P De restōne iudicis qui dolo seu
imperitia inique iudicat. §. 97
Quid si sufficiēs ē: led negligit stude
re: et sic male iudicat. §. 98
Quid si recipit pecunia: ut inique iu
dicet. §. 99
Quid si accepit pecunia ut bñ iudica
ret: aut simpli ut iudicaret. §. 100
Quid si accepit pecunia: ut nō iudi
caret: aut ut male. §. 101
Eui fiat restō: cū datio fit mala inten
tione. §. 102
Quid si iudex male iudicavit i grātē
p̄ i prudētiā assessoris. §. 103
Quid de officiālib⁹ iudicū incitatib⁹
eos ad iuste iudicādū. §. 104
Quid de iudicib⁹ et administratoz
q̄ negligit facere iusticiā et defen
dere opp̄ssos. §. 105
Quid de iudice q̄ omittit cōdēna
tionē exp̄salz. §. 106
P De restōne aduocator̄.
De eo q̄ fuerit in culpa: quia nō erat
idone⁹ puta d̄ p̄sois p̄hibit⁹. §. 107
Quid si recepit imoderatū salarium
. §. 108
Quid si per ignorātia vel negligētia
clētul⁹ su⁹ amissit līcē. §. 109
Quid de illis dolo quoq̄ contingit
dāna vel fraudes. §. 110
P De restōne testi sum.
De corruptis testib⁹. §. 111
Utrū testis possit accipere sumptus